
 

Outerdijker Run 2.0 
 

                 

 

10. – 13. Mai 2018 
Müritzhof Vipperow 

Dorfstr. 11, 17209 Vipperow 

 
 
Wir setzen einen Bus 
und 4 Shuttles ein. 
 
We use a bus and 
4 shuttles. 

 
 
Shuttle-Koordinator 

Call Schaffi 
 
Mobile: 

+49 (0)176 61211052 
 
 
 
Örtlicher Taxi-Service 
Local taxi-service 

Kein Service des SCB, 
keine Garantie, daß ein 
Taxi kommt! 
No service of the SCB, no 
guarantee that a taxi is 
coming! 
 

Taxi Heise 
Telefon / Landline: 

+49 (0) 3983 326726 
Mobile: 

+49 (0) 162 5496667 
 

Taxi Nito Filipe 
Telefon / Landline: 

+49 (0)39931 51592 
 

WIR HOLEN EUCH AB UND BRINGEN EUCH ZURÜCK! 
WE PICK YOU UP AND BRING YOU BACK! 

 

Rückfahrservice 
Return Service 

Donnerstag – Freitag – Samstag 
Thursday – Friday – Saturday 

Fahrpreis / Ticket price: 

Free 

Wagen / Car 
Abfahrt Vipperow 
Departure Vipperow 

Ziel / Richtung 
Target direction 

Bus 24:00 Uhr Röbel/Ludorf 
Ab ca. 0:30 Uhr in Richtung Rechlin zurück  

Shuttles ab ca. 22:30 Uhr 
Individuell zu Eurer Location 
Individually to your location 

 

Abholservice nach Vipperow 
Pick-up Service to Vipperow 

Donnerstag – Freitag – Samstag 
Thursday – Friday – Saturday 

Fahrpreis / Ticket price: 
 

Donnerstag–Freitag 
Thursday-Friday   : 5 € per Person/Tour 
 

Samstag/Saturday  : Free         

Zeit 
Time 

Haltestelle / Stop Chapter 

15:45 Dudel 1 17207 Bollewick Malmö Chapter 

15:55 
Stüderweg  
- Ecke Röbeler Str. 

17207 Ludorf Cactus Chapter 

16:00 Am Hafendorf 17248 Rechlin Leipzig Chapter 

16:00 Mirower Str. 11 17209 Vipperow Müritz Chapter 

16:10 Müritzstraße 123 17248 Rechlin Free Teuto 

16:15 Yachthafen 17248 Rechlin Sued Harz Saale 

16:25 Seeufer 11 17207 Ludorf Welfen Chapter 

16:25 Seeufer 11 17207 Ludorf First Free Hamburg  

16:40 Bahnhofstraße 13 17207 Röbel 45 Bad Friends 

16:50 Seebadstraße 44 17207 Röbel Hanseaten Chapter 

16:50 Zum Müritzarm 32 17209 Vipperow First Free Hamburg  

16:50 Chausseestraße 17 17207 Kambs Principal Chapter 

17:00 
Str. der Deutschen 
Einheit 27 

17207 Röbel 
Arminius Chapter 
Weser Ems Chapter 

17:20 Dorfstraße 39 17209 Wredenhagen 
North Chapter 
Germany 

17:20 Dorfstraße 39 17209 Wredenhagen Steinwald Chapter 

Info 
Stand: 04.05.2018 


